[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   26.06.2018                                                                                                  № 218
 ст-ца  Стародеревянковская
О передаче имущества из муниципальной собственности Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в муниципальную собственность муниципального образования Каневской район на безвозмездной основе
В целях создания условий для оказания медицинской помощи населению на территории муниципального района, в соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 02 марта 2017 № 137, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:
1.Передать из муниципальной собственности Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в муниципальную собственность муниципального образования Каневской район на безвозмездной основе следующие объекты недвижимого имущества:

1.1.Жилой дом с кадастровым номером 23:11:0306002:50 площадью 79,7 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Каневской район, хут. Сладкий Лиман, ул. Широкая, дом № 116Б;
1.2.Нежилое здание с кадастровым номером 23:11:0309011:198   площадью  347,5 кв.м., расположенное по адресу: Краснодарский край, Каневской район, ст-ца Стародеревянковская, ул. Комсомольская, дом № 35.

2. Осуществить передачу   недвижимого имущества, указанного в пункте
1 настоящего решения, из  муниципальной собственности Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в муниципальную собственность муниципального образования Каневской район на основании акта приема-передачи.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Староде- ревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                               А.П. Ягнюк